E) como Secretario el señor 

$ 

1.- Resolver sobre el Aumento de Capital de la Compañía y la 
consiguiente reforma estatutaria. 

Se concede la palabra al señor Alberto Chiriboga Acosta quien propone 
aumentar el capital social de la empresa en la cantidad de US $ 150.000,00 
(ciento cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América), mediante 

Aportes en Numerario”. 

Analizada la propuesta planteada la Junta General resuelve: 
His 

Aprobar el aumento de capital social de la empresa, en la suma de 
US $ 150.000,00 (ciento cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de 
América) mediante 

1 e Pd 

“Aportes . en, Numerario”, 
conformidad al cuadro distributivo que a continuación indico: 

E “op 

cAn 4 eos 

registrados ' ep

AUMENTO DE CAPITAL 

Socios Capital Actual Numerario Total Participaciones